ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ
РАБОЧАЯ ГРУППА

по правовому регулированию
отношений в сфере

агропромышленного комплекса
Пермского края

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

10.10.2012 № 4

Председательствующий: - Федоровский В.Г. - руководитель рабочей
группы

Присутствовали: - Федоровский В.Г., Ёлохов Ю.Г., Драницын
А.А., Скриванов Д.С., Плюснин В.Б.,
Борисовец Ю.Л., Луканин А.А., Клепцин С.В.,
Данилин В.Н., Алистратов В.Н., Корсун В.К.,
Старков А.В., Епанова Н.Б., Кихтенко Г.Н.,
Вотинцев Н.В., Огородов И.П., Дегтярева Е.В.

Приглашенные: - Гилязова Е.Е., председатель комитета по
экономическому развитию и налогам
Законодательного Собрания края;

- Чибисов А.В., заместитель председателя
Правительства Пермского края

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О доработке ко второму чтению проекта постановления Законодательного
Собрания Пермского края «Об утверждении концепции долгосрочной целевой
программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Пермском крае на
2013 – 2020 годы».

2. СЛУШАЛИ Федоровского В.Г. о доработке ко второму чтению проекта
постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении
концепции долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Пермском крае на 2013 – 2020 годы».
РЕШИЛИ:
 1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края
рассмотреть и принять:
  1.1. Поправки депутата Гилязовой Е.Е., поступившие после
установленного срока.
 1.2.  Проект постановления Законодательного Собрания Пермского края
«Об утверждении концепции долгосрочной целевой программы «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013 – 2020 годы»,
подготовленный постоянно действующей рабочей группой, во втором чтении.

2

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании
Законодательного Собрания края Федоровскому В.Г., руководителю постоянно
действующей рабочей группы;

на заседаниях комитетов:
по экономическому развитию и налогам – Федоровскому В.Г.;
по бюджету –   Скриванову Д.С.;
по социальной политике – Клепцину С.В.;
по развитию инфраструктуры – Плюснину В.Б.;
по государственной политике и развитию территорий  – Алистратову В.Н.

Руководитель
рабочей группы В.Г.Федоровский

Секретарь заседания Т.Ю.Ураева